Директору Департамента

технического регулирования и

аккредитации

Т.Б. Нурашеву

Уважаемый Тимур Бекбулатович!

Департамент антимонопольного регулирования, рассмотрев в рамках

процедуры оценки регулирующего воздействия проект решения Коллегии

Евразийской экономической комиссии «О внесении изменений в Порядок

функционирования систем электронных паспортов транспортных средств

(электронных паспортов шасси транспортных средств) и электронных паспортов

самоходных машин и других видов техники, утвержденный Решением Коллегии

Евразийской экономической комиссии от 22 сентября 2015 г. № 122» (служебная

записка Департамента технического регулирования и аккредитации от 22 мая

2020 года № 16-7821/Э), сообщает об отсутствии предложений и замечаний

к указанному проекту решения.

С уважением,

Директор Департамента

антимонопольного регулирования

                   А.Г. Сушкевич

Сухова Л.Т.

5424

Евразийская экономическая
комиссия

№ 22-8795/Э от 05.06.2020

1